
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 36,581,950 36,897,623 △315,673

200 세외수입 36,581,950 36,897,623 △315,673

220 임시적세외수입 19,991,912 20,307,585 △315,673

223 이월금 3,840,181 3,942,646 △102,465

223-01 국고보조금사용잔액 2,957,190 3,032,186 △74,996

[ 일반회계 ] 2,957,190 3,032,186 △74,996

< 문화관광체육과 > 34,253 33,546 707

  ○전통한옥지원사업 707 0 707

< 복지사업과 > 323,995 399,698 △75,703

  ○시설미이용아동 양육지원 86,754 162,457 △75,703

707,000원

경정 86,754,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 882,991 910,460 △27,469

[ 일반회계 ] 882,991 910,460 △27,469

< 문화관광체육과 > 43,177 42,823 354

  ○전통한옥지원사업 354 0 354

< 세무1과 > 541 0 541

  ○지방세정종합평가 상사업비 541 0 541

< 복지사업과 > 193,331 222,695 △29,364

  ○시설미이용아동 양육지원 46,450 75,814 △29,364

< 공원녹지과 > 62,354 61,354 1,000

  ○녹지대 관리 21,217 20,217 1,000

354,000원

541,000원

경정 46,450,000원

경정 21,217,000원

227 부담금 169,800 279,600 △109,800

227-02 일반부담금 169,800 279,600 △109,800

[ 일반회계 ] 169,800 279,600 △109,800

< 민원봉사과 > 109,800 219,600 △109,800

  ○개발부담금 109,800 219,600 △109,800경정 18,300,000원 * 6건

228 잡수입 1,599,239 1,702,647 △103,408

228-03 과태료 455,924 455,684 240

[ 일반회계 ] 455,924 455,684 240

< 자치행정과 > 42,240 42,000 240

  ○제5회 전국동시지방선거 과태료 반환금 240 0 240240,000원

228-09 기타잡수입 742,215 845,863 △103,648

[ 일반회계 ] 742,215 845,863 △103,648

< 자치행정과 > 74,157 170,199 △96,042
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○제5회 전국동시지방선거 경비 집행잔액 반환금

 295  138,345  △138,050

  ○제5회 전국동시지방선거 기탁금 반환금 41,856 31,854 10,002

  ○서구청장 재선거 기탁금 반환금 32,006 0 32,006

< 민원봉사과 > 7,686 15,372 △7,686

  ○개발부담금 위임수수료 7,686 15,372 △7,686

< 복지사업과 > 180 100 80

  ○2009년도 아이돌보미사업 등 발생이자 반납 80 0 80

  경정 295,951원

경정 41,856,393원

32,006,050원

경정 109,800,000원 * 7%

80,000원
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